
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

ATO No--nmr---
Data: 01.07.2016.

o Presidente da Câmara Municipal de Campo
Largo, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei
Orgânica do Município, especialmente os incisos VI do artigo 35, entre
outros dispositivos ligados à espécie, em concordância com o Regimento
Interno, e em especial o contido na Lei 2.812/16, que acrescentou o Art.
37-A, na Lei nO2256 de 13 de dezembro de 2010.

R E S O L V E:

Art. 1° - Fica atribuído a servidora pública Srta.
THAIS VIEIRA BORGES, brasileira, solteira, portadora do CIRG nO8.021.515-0
e inscrita no CPF sob o nO. 055.330.919-63, residente e domiciliada a Rua
Vinte e oito de outubro, 50 - Santa Felicidade, em Curitiba, ocupante do cargo
de Assessor Legislativo, do Quadro de Pessoal Permanente da Câmara
Municipal de Campo Largo, percebendo o vencimento mensal correspondente
a Classe "A", do Nível "111",da Tabela 2, do Anexo 11,da Lei n", 2256, de
13.12.10. Gratificação pelo exercício de encargos especiais, de 50%
(cinqüenta por cento), de sua remuneração conforme prevê o Artigo 37-A
da Lei nO2256 de 17 de dezembro de 2010, a partir de 01. 07. 2.016.

Art. 2° - Este Ato, assegurada a sua vigência nos
termos da Lei Orgânica e Regimento Interno, entra em vigor a partir
desta data revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Câmara Municipa

Rua Subestação de Enologia, 2008 - Campo Largo - PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717/ 3392-1082/3392-3103

e-mail: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br www.cmcampolargo.com.br


